
掲載クレジットカード 年会費検証

カード種類 本会員年会費 家族会員年会費 ETCカード年会費

JCBカードW 永年無料
永年無料

※2枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

三井住友カード（ NL） 永年無料 永年無料

550円（税込）
※初年度無料

※年1回以上のETC利用で
翌年度の年会費無料

エポスカード 永年無料 -
永年無料

※発行手数料無料

JCBカード  W plus L 永年無料
永年無料

※2枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

三菱UFJカード  VIASOカード 永年無料 永年無料
永年無料

※発行手数料1,100円

セブンカード・プラス 永年無料 永年無料
永年無料

※発行手数料無料

ライフカード 永年無料 永年無料

1,100円（税込）
※初年度年会費無料
※発行手数料無料

三菱UFJカード 永年無料 永年無料
永年無料

※発行手数料1,100円

イオンカードセレクト 永年無料
永年無料

※3枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

dカード 永年無料 永年無料

550円（税込）
※初年度無料

※年1回以上のETC利用で
翌年度の年会費無料

リクルートカード 永年無料 永年無料

永年無料
※JCBの場合、発行手数料無料 
※Visa/Mastercardの場合、

発行手数料1,000円（税別）

JCBカードS 永年無料 永年無料
永年無料

※発行手数料無料

セゾンカードインターナショナル 永年無料
永年無料

※4枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

セゾンパール・アメリカン・エキスプレス・カード
1,100円（税込）

※年1円以上のカードご利用で年会費無料
永年無料

※4枚まで発行可能
永年無料

※発行手数料無料

楽天カード 永年無料
永年無料

※5枚まで発行可能

550円（税込）
※楽天会員ランクが

ダイヤモンド・プラチナの場合は
年会費無料

※発行手数料無料

PayPayカード 永年無料
永年無料

※10枚まで発行可能 550円（税込）


